
30/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=874524&tipo=t 1/5

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00047/2020 

Às 09:49 horas do dia 13 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23122010570202089, Pregão nº 00047/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Frasco 1.000,00 ML
Valor Estimado: R$ 1.314,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ULTRA BONI COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 566,0000 , com valor negociado a R$ 565,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ULTRA BONI COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:

13.249.746/0001-85, Melhor lance: R$ 566,0000, Valor Negociado: R$ 565,6000

Homologado 13/11/2020
09:49:41

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 2
Descrição: AVENTAL
Descrição Complementar: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO. MANGA LONGA
COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. ABERTURA NAS COSTAS, COM CINTO PARA MELHOR AJUSTE. GRAMATURA A PARTIR DE 40 G/M2. USO ÚNICO. NÃO
INFLAMÁVEL. TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 1,75 X 1,40M (ADMITIDA VARIAÇÃO DE 10%). PACOTE COM 10 UNIDADES. NÃO SERÁ ACEITO MATERIAL QUE
TENHA ULTRAPASSADO 1/3 (UM TERÇO) DO PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO EM PORTUGUÊS: Nº DO LOTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA E/OU COMPROVANTE DE FABRICAÇÃO CONFORME ARTIGO 8º. DA RDC 356/2020, CONTENDO
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E MODO DE UTILIZAÇÃO. ME/EPP
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.420 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 214.810,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ATUANTE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.485,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:

03.479.428/0001-57, Melhor lance: R$ 20.485,8000

Homologado 13/11/2020
09:49:41

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 3
Descrição: AVENTAL
Descrição Complementar: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO. MANGA LONGA
COM ELÁSTICO NOS PUNHOS. ABERTURA NAS COSTAS, COM CINTO PARA MELHOR AJUSTE. GRAMATURA A PARTIR DE 40 G/M2. USO ÚNICO. NÃO
INFLAMÁVEL. TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 1,75 X 1,40M (ADMITIDA VARIAÇÃO DE 10%). PACOTE COM 10 UNIDADES. NÃO SERÁ ACEITO MATERIAL QUE
TENHA ULTRAPASSADO 1/3 (UM TERÇO) DO PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO EM PORTUGUÊS: Nº DO LOTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA E/OU COMPROVANTE DE FABRICAÇÃO CONFORME ARTIGO 8º. DA RDC 356/2020, CONTENDO
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E MODO DE UTILIZAÇÃO. ME/EPP
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 2)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71.603,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ATUANTE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.828,6000 .



30/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=874524&tipo=t 2/5

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:

03.479.428/0001-57, Melhor lance: R$ 6.828,6000

Homologado 13/11/2020
09:49:41

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 4
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO
DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 288 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 4.443,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

12/11/2020
13:01:50 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por não ter

proposta aceitável.

Homologado 13/11/2020
09:49:41

FERNANDA MARCIA DE LUCAS
RESENDE

Item: 5
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO
DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 575 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 8.883,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

12/11/2020
13:02:02 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por não ter

proposta aceitável.

Homologado 13/11/2020
09:49:42

FERNANDA MARCIA DE LUCAS
RESENDE

Item: 6
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO
DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 288 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 4.265,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

12/11/2020
13:02:10 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por não ter

proposta aceitável.

Homologado 13/11/2020
09:49:42

FERNANDA MARCIA DE LUCAS
RESENDE

Item: 7
Descrição: MÁSCARA
Descrição Complementar: MÁSCARA, TIPO ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL/ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO,APLICAÇÃO EM CIRURGIAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.359 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Estimado: R$ 80.004,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FERNANDO UNIFORMES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23.103,0000 .

Eventos do Item



30/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=874524&tipo=t 3/5

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
27/11/2020
17:37:09 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 10/12/2020
11:08:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FERNANDO UNIFORMES EIRELI, CNPJ/CPF:

21.008.058/0001-51, Melhor lance: R$ 23.103,0000

Homologado 10/12/2020
11:11:34

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 8
Descrição: MÁSCARA
Descrição Complementar: MÁSCARA, TIPO ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL/ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO,APLICAÇÃO EM CIRURGIAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 7)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 265 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Estimado: R$ 15.600,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LUELUA CALCADOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.757,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI, CNPJ/CPF:

19.292.314/0001-33, Melhor lance: R$ 4.550,0000, Valor Negociado: R$ 4.505,0000

Homologado 13/11/2020
09:49:42

FERNANDA
MARCIA

DE LUCAS
RESENDE

Cancelamento
de

homologação

13/11/2020
10:54:55

FERNANDA
MARCIA

DE LUCAS
RESENDE

O item 8 refere-se ao mesmo material do item 7 que foi objeto de recurso.

Cancelamento
de

Adjudicação

13/11/2020
11:06:15 -

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI,
CNPJ/CPF: 19.292.314/0001-33, Melhor lance: R$ 4.550,0000, Valor Negociado: R$ 4.505,0000, Motivo: Tendo em
vista que o item 7 está em fase recursal, e o item 8 é cota ME/EPP, ligado ao item 8 (ambos contemplados para a

empresa ZS), aguardaremos a decisão do recurso para prosseguimento com ambos.

Volta de Fase 27/11/2020
17:37:09 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 10/12/2020
08:43:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUELUA CALCADOS EIRELI, CNPJ/CPF: 11.176.703/0001-91,

Melhor lance: R$ 6.757,5000

Homologado 10/12/2020
11:11:34

FERNANDA
MARCIA

DE LUCAS
RESENDE

Item: 9
Descrição: MÁSCARA MULTIUSO
Descrição Complementar: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA
CAMADA, TIPO CORREIA 4 TIRAS LATERAIS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11.731 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 80.005,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL MINAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.188,7800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL MINAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

LTDA, CNPJ/CPF: 18.625.083/0001-70, Melhor lance: R$ 16.188,7800

Homologado 13/11/2020
09:49:42

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 10
Descrição: MÁSCARA MULTIUSO
Descrição Complementar: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, DUPLA
CAMADA, TIPO CORREIA 4 TIRAS LATERAIS, TAMANHO ADULTO, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL, C/ PREGAS HORIZONTAIS
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 9)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 269 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.834,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT , pelo melhor lance de R$ 801,6200 .

Eventos do Item



30/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=874524&tipo=t 4/5

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O

VESTUARIO LT, CNPJ/CPF: 35.927.779/0001-70, Melhor lance: R$ 801,6200

Homologado 13/11/2020
09:49:42

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 11
Descrição: MÁSCARA MULTIUSO
Descrição Complementar: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO DESCARTÁVEL,
FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, COR
BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N95/PFF2,MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.228,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.510,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA,

CNPJ/CPF: 37.028.350/0001-76, Melhor lance: R$ 6.510,0000

Homologado 13/11/2020
09:49:43

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 12
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO
Descrição Complementar: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO PVC FLEXÍVEL E MACIO, TIPO PROTEÇÃO TOTAL E ARTICULAR, TIPO LENTE
REDONDA, COR LENTE INCOLOR, MATERIAL LENTE POLICARBONATO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 145 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.239,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

12/11/2020
13:02:24 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por não ter

proposta aceitável.

Homologado 13/11/2020
09:49:43

FERNANDA MARCIA DE LUCAS
RESENDE

Item: 13
Descrição: PROTETOR FACIAL
Descrição Complementar: PROTETOR FACIAL. VISOR DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO (PP) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,50 MM E COM ÁREA DO
VISOR DE 300 X 240 MM. APRESENTA TRAVAS, PARA EVITAR O USO DE ELÁSTICOS. MATERIAL ATÓXICO. PRODUTO LAVÁVEL COM ÁGUA E SABÃO E
HIGIENIZADO COM ÁLCOOL. SUPORTA ESTERILIZAÇÃO POR RAIOS GAMA, AUTOCLAVÁVEL E POR GÁS. NÃO SERÁ ACEITO MATERIAL QUE TENHA
ULTRAPASSADO 1/3 (UM TERÇO) DO PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO EM PORTUGUÊS: Nº DO LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA E/OU COMPROVANTE DE FABRICAÇÃO CONFORME ARTIGO 6º. DA RDC 356/2020, CONTENDO
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E MODO DE UTILIZAÇÃO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.895,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ULTRA BONI COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.947,4000 , com valor negociado a R$ 1.946,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ULTRA BONI COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:

13.249.746/0001-85, Melhor lance: R$ 1.947,4000, Valor Negociado: R$ 1.946,0000

Homologado 13/11/2020
09:49:43

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 14
Descrição: SAPATILHA HOSPITALAR
Descrição Complementar: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO TIPO BOTA, CANO LONGO, C/ ELÁSTICO,
COR* C/ COR, SOLADO SOLA ANTIDERRAPANTE, GRAMATURA* CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 1.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



30/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=874524&tipo=t 5/5

Adjudicado para: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/11/2020
13:50:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O

VESTUARIO LT, CNPJ/CPF: 35.927.779/0001-70, Melhor lance: R$ 1.050,0000

Homologado 13/11/2020
09:49:43

FERNANDA MARCIA DE
LUCAS RESENDE

Item: 15
Descrição: TOUCA HOSPITALAR
Descrição Complementar: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR* SEM
COR, GRAMATURA* CERCA DE 60 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA,
INODORA, UNISSEX
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 281 Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 1.868,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

12/11/2020
13:02:31 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por não ter

proposta aceitável.

Homologado 13/11/2020
09:49:43

FERNANDA MARCIA DE LUCAS
RESENDE

Fim do documento


